
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 

241 

164 

279 

11 

854 

236 

581 

585 

Namn 

Filip Ögren 

Arvid Bodin 

Jonatan Grenabo 

Anton Eriksson 

Liam Hedung 

Albin Lindgren 

Olle Mittjas 

William Norr 

Nat/State 

Östersunds MX-Klubb 
Hallsbergs MK 
Tibro MK 
SM K  Ö stgöta  M C -Förening 
Göta MS 
Uppsala MK 
Woxnadalens MK 
SMK Kolmården 

Varv 

15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
11 

Bästa Tid 

1:36.132 
1:38.055 
1:41.830 
1:41.423 
1:43.071 
1:42.544 
1:45.527 
2:11.791 

Total Tid 

24:43.537 

25:03.565 

26:02.467 

26:30.925 

24:49.160 

25:03.077 

26:31.450 

26:54.169 

Sponsor 

Team Motorhuset 

Team Däckhuset Sundsvall 

P o ä n g  

50 
49 
48 
47 
46 
45 
44 
43 

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

20.028 

Øfart km/h 

53,871 

Bästa Varvtid 

1:36.132 

Bästa hastighet 

55,424 

Bästa varv av 

241 - Filip Ögren 

 

Printed: 2019-04-13 18:33:23 

Resultathantering: Oskar Östlund 

Tävlingsledare: Sören Östlund id 1047.  Patrik Hellqvist id 887 

Supervisor: Patrik Pettersson id 846 

Anslagen tid + 60 sek. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Östlunds MX a.b. 

MälarFräsen nr:1 SKaraborgsFräsen nr: 1 

85 U 

Heat 1 

Race (20:00 and 2 Laps) started at 11:54:33 

Stenstorps Banan 1,480 km 

2019-03-26 19:35 


